Karta produktu: Reklamdwka HDPE "10" 30x8x55cm

11um 200szt. |10|

Warianty produktu

Indeks

Reklamoéwka HDPE "10" 30x8x55cm 11pm

200szt. [10]
ZZA381500

Opis produktu

Kod produktu: ZZA381500
Kod EAN: 15900536234332

Diugos¢é w cm

Szerokos¢ w cm
Zaktadka w cm

Grubos¢ w mikrometrach
Kolor

Materiat

llos¢ sztuk w opakowaniu

llos¢ opakowan w kartonie

N INTERMAL

30

55

8

11
przezroczysty
HDPE

200

20

Reklamoéwki HDPE sg przeznaczone do pakowania artykutéw spozywczych.

Cena

konta, zarejestruj sie.

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz

Reklaméwki HDPE sg przeznaczone do pakowania artykutéw spozywczych. Zachowujg stabilno$¢ parametréw niezaleznie od
wahan temperatur. Produkt ten jest wykorzystywany miedzy innymi do pakowania pieczywa, warzyw, owocéw, wedlin itp.
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